

## 価格改定のお知らせ

2022年3月25日

お客様各位

日頃より、ポイレット製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、原油価格の高騰に加え、紙パルプをはじめとする関連資材の上昇が続き、生活用品の値上げが相次いでおります。

こうした厳しい環境の中、弊社では製品の安定供給、安全で安心な品質維持に努め、お求めやすい価格に据え置いてご提供を続けてまいりました。

しかしながら、ここ数か月の社会情勢の中、現行価格でのご提供が困難となりました。

お客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、ポイレット製品価格を以下のように改定させていただきます。

[ポイレット30枚入]

現行価格 3,455円(税抜) (送料別途800円税込) ※1枚あたり115円

新価格 4,050円(税抜) (送料別途880円税込) ※1枚あたり135円

[ポイレット5枚入]

現行価格 1,000円(税抜) (送料別途440円税込) ※1枚あたり200円

新価格 1,200円(税抜) (送料別途510円税込) ※1枚あたり240円

なお、詳細に関しましては、直販ページでもお知らせをしておりますので、合わせてご覧いただけましたら幸いです。

今後も皆様に愛されるポイレット製品として、サービスの向上に努めて参ります所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

株式会社ハレルヤワークス  
ヘルスアシスト倶楽部